Identificação

PROCESSO Nº 34719/2022 - 2º TERMO DE ADITAMENTO AO T.C. Nº 

019/2023 - UR ESTADUAL

Valor Total R$ 11.484,00 (Onze mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais)

Recebido R$ 8.613,00 (Oito mil, seiscentos e treze reais)

Data da Assinatura 20/12/2024

Data da Vigência 01/01/2023 a 31/12/2027

Órgão Repassador / Convenente Governo Estadual

Prestação de Contas 31/01/2026

Valor a Receber R$ 2.871,00 (Dois mil, oitocentos e setenta e um reais)

Objeto Estabelecer parceria entre a administração pública e a OSC contratada 

para execução serviço de proteção social especial para pessoas com 

deficiência, idosas e suas famílias em unidade referenciada / meta 90, 

em conformidade com o que foi estabelecido no plano de trabalho